

Equity Partner A/S

Greve Strandvej 59B, 2670 Greve

CVR-nr. 11 15 76 96

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2016.

Allan Mark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Equity Partner A/S Greve Strandvej 59B 2670 Greve
	CVR-nr.: 11 15 76 96
	Stiftet: 15. september 1987
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Mark Susanne Mark Line Brink Mark
Direktion	Allan Mark
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Farum Hovedgade 9 3520 Farum
Dattervirksomhed	EP Ejendomme I A/S, Greve
Associeret virksomhed	Equity Partners ApS, Greve

Hovedtal og nøgletal

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	0	1	0	0	0
Bruttoresultat	-558	-486	-465	0	0
Resultat af ordinær primær drift	-1.459	-1.701	-1.433	-1.514	-1.343
Finansielle poster, netto	2.629	3.255	4.008	3.659	-3.385
Årets resultat	1.192	1.551	2.521	2.209	-5.435
Balance:					
Balancesum	42.022	41.421	46.411	37.602	39.623
Egenkapital	41.903	40.811	40.010	37.491	36.282
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	3	3	2	2	2
Nøgletal i %: *)					
Soliditetsgrad	99,7	98,5	86,2	99,7	91,6

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015". Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier og obligationer, herunder egne datterselskaber som primært har aktiviteter indenfor udvikling, byggeri og salg af ejendomsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -558 t.kr. mod -486 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.192 t.kr. mod 1.551 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-557.898	-486
1 Personaleomkostninger	-813.000	-1.013
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.201	-202
Driftsresultat	-1.459.099	-1.701
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	306.603	91
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	539.245	330
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.746	329
Andre finansielle indtægter	1.717.949	2.561
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.819	-56
Resultat før skat	1.169.625	1.554
Skat af årets resultat	21.985	-3
Årets resultat	1.191.610	1.551
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-23.626	1.169
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	100
Overføres til overført resultat	215.236	282
Disponeret i alt	1.191.610	1.551

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	200.424	278
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.554	44
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>233.978</u>	<u>322</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.837.857	2.531
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	370
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.862.857</u>	<u>2.901</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.096.835</u>	<u>3.223</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	418.416	812
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	19.943	2.400
Udskudte skatteaktiver	124.056	103
Tilgodehavende selskabsskat	314.788	18
Andre tilgodehavender	1.500.545	197
Periodeafgrænsningsposter	139.643	117
Tilgodehavender i alt	<u>2.517.391</u>	<u>3.647</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.125.221	26.688
Værdipapirer i alt	<u>25.125.221</u>	<u>26.688</u>
Likvide beholdninger	<u>11.282.370</u>	<u>7.863</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.924.982</u>	<u>38.198</u>
Aktiver i alt	<u>42.021.817</u>	<u>41.421</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	2.500.000	2.500
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.712.857	2.737
7	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	-1.500.000	-1.500
8	Overført resultat	37.189.785	36.974
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	100
	Egenkapital i alt	<u>41.902.642</u>	<u>40.811</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.621	53
	Gæld til associerede virksomheder	0	422
	Anden gæld	92.554	135
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.175</u>	<u>610</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>119.175</u>	<u>610</u>
	Passiver i alt	<u>42.021.817</u>	<u>41.421</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	719.654	947
Andre omkostninger til social sikring	11.831	16
Personaleomkostninger i øvrigt	81.515	50
	813.000	1.013
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.029	21
Andre finansielle omkostninger	1.790	35
	7.819	56
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	500
Tilgang i årets løb	0	125
Afgang i årets løb	0	-500
Kostpris 31. december 2015	125.000	125
Opskrivninger 1. januar 2015	2.406.254	1.568
Årets resultat	306.603	91
Korrektion ved fusion	0	747
Opskrivninger 31. december 2015	2.712.857	2.406
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	 2.837.857	 2.531
 Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EP Ejendomme I A/S	Greve	100 %

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	39.900	40
Tilgang i årets løb	25.000	0
Afgang i årets løb	-39.900	0
Kostpris 31. december 2015	25.000	40
Opskrivninger 1. januar 2015	330.229	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	330
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-330.229	0
Opskrivninger 31. december 2015	0	330
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	25.000	370
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Equity Partners ApS	Greve	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	2.500.000	2.500
	2.500.000	2.500
<p>Aktiekapitalen består af 2.500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i 500 A-aktier og 2.000 B-aktier.</p> <p>Hver A-aktie giver 10 stemmer og hver B-aktie giver 1 stemme. A-aktierne er endvidere tillagt en forlods udbyttet.</p>		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	2.736.483	1.568
Resultatandel	-23.626	1.169
	2.712.857	2.737

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
7. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	-1.500.000	-1.500
	-1.500.000	-1.500
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	36.974.549	36.692
Årets overførte overskud eller underskud	215.236	282
	37.189.785	36.974
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	-100.000	750
Udloddet udbytte	100.000	-750
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	100
	1.000.000	100

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet to garantier på henholdsvis kr. 487.500 samt 65.000 euro svarende til kr. 485.063.

11. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet var administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.